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SCHEDA TECNICA PRODOTTO
DATASHEET

ARTICOLO: LED Venezia 10W IP67 24V

CODICE: RL21310-1

Corpo/Body:

Colore/Colour:
Dissipatore/Heatsinck:
Schermo/Screen:
Viteria/Screws:
Dissipazione/Dissipation:
Peso/Weight:

Acciaio AISI 304/ Stainless steel AISI 304
Nero & Silver/ Black & Silver

Alluminio/ Alluminium

Vetro temperato/ Tempered Glass

Inox AISI 304

Statica/ Static

1,80Kg

@ @125
@108

120

@108

@100

Alimentazione/Input Voltage (V):
Potenza/Power (W):
Rischio fotobiologico / Photobiological risk:

+40,
c
-20

')
A

Tipo di LED/LED Type:

Flusso luminoso/Luminous flux (Im):
CCT (K):

CRI:

Accessori NON incluso/Accessories Not Included :

24V a.c. 50/60Hz
1ow
RGO

LED SMD
800Im
3000K
>80

Alimentatore remoto

Sicurezza/Safety:

Sicurezza fotobiologica/Photobiological safety:
Esposizione umana ai campi elettromagnetici:
Human Exposure to Electromagnetic Fields:
Immunita EMC/EMC Immunity:

Generale/General:
Particolari/Particular:

Moduli LED/LED Modules:

Compatibilita elettromagnetica/electromagnetic compatibility:

Limiti di emissioni armoniche/Limits of harmonic emissions:

EN-60598-1
EN-60598-2-1
EN-62031+A1

EN 62471(Risk exempt)
EN-62493

EN-61547
EN-61000-3-3

EN-61000-3-2 ]
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